
 TJÄNSTESKRIVELSE 

Tyresö kommun 2021-05-05 

Kommunstyrelseförvaltningen 1 (2) 

Yunus Tuncer 

Utredare  

08-578 296 41 

yunus.tuncer@tyreso.se  

 Diarienummer 

 2021/GVN 0012 

 

 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

Revidering av riktlinjer för skolskjuts  
 

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till 

gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 

– Revidering av riktlinjer för skolskjuts antas i de delar som berör 

gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens verksamhetsområde.  
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Beskrivning av ärendet 

Genom en omorganisation i kommunen har gymnasie- och 

vuxenutbildningssektorn flyttats till barn- och utbildningsförvaltningen den 13 

januari 2020. Barn- och utbildningsförvaltningen har därför arbetat ihop 

riktlinjer för skolskjuts i ett och samma dokument.  

 

Riktlinjer för skolskjuts har omarbetats av barn- och utbildningsförvaltningen 

för att göra dessa tydligare. En omvärldsbevakning av andra kommuner har 

gjorts. Revideringen innebär förtydligande i inledningen samt beskrivning av 

reglerna i skollagen i avsnitt 2. Rätten till skolskjuts enligt skollagen och 

kommunens tilläggsregler har förtydligats i riktlinjerna, genom uppdelning av 

olika avsnitt i riktlinjerna. Rätt till skolskjuts i övrigt har samlats i avsnitt 3. 

Några avsnitt föreslås att tas bort eftersom det beskrivs i andra avsnitt och är 

upprepningar. Beskrivning av delad kostnad i avsnitt 3.1 samt 3.5 föreslås att tas 

bort då det tidigare aldrig varit aktuellt. I övrigt har små korrigeringar avseende 

stavfel och begrepp gjorts i samband med revideringen. Revideringen innebär 

inga ändringar av rätten till skolskjuts.  

 

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår att gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämnden antar riktlinjer för skolskjuts i de delar som berör 

nämndens verksamhetsområde.  

 

Ärendet bedöms vara i enlighet med barnkonventionen. Revideringen innebär 

ett förtydligande av riktlinjerna och innebär inga ändringar vad gäller rätten till 

skolskjuts. Rätten till skolskjuts följer av lag och har sin grund i barnets rätt till 

utbildning. Riktlinjerna syftar till att tillgodose barnets rätt till utbildning vilket 

är uppenbart för barnets bästa. En prövning av barnets bästa har därför inte 

gjorts.  

 


